

がん化学療法治療計画書

療法名	トロデルビ療法
対象病名	化学療法歴のあるホルモン受容体陰性 かつHER2陰性の手術不能又は再発乳がん

【投与スケジュール】

使用薬剤・投与量・投与方法

day1, 8

①パロノセトロンバッグ50mL

アロカリス 1V

デキサート 1V

ファモチジン 1A

30分

ポララミン 1A

day1, 8

②トロデルビ ()mg

(10mg/kg)

生食 250mL

初回180分 2回目から60～120分

遮光

day1, 8

③ 生食50mL

5分

【1クール】

21日間

() クール実施予定

【備考】トロデルビ投与量860mg<で生食500mLに変更